第 二 标段采购清单价格汇总表

序号 标段 项目名称 项目内容 单位 数量 单价（元） 总价（元） 备注

1 二 标段

南阳市第十五完

全学校义务教育

薄弱环节改善与

能力提高教育设

备采购项目

校园监控系统项目 项 1 375801.00 375801.00 /

校园监控系统项目（二次补充） 项 1 52590.00 52590.00 /

电子围栏建设项目 项 1 41310.00 41310.00 /

电子围栏建设项目（二次补充） 项 1 7080.00 7080.00 /

合计：肆拾柒万陆仟柒佰捌拾壹元整 476781.00
/

投标分项报价一览表

项目编号：南新招标采购-2026-2

第二标段校园监控系统项目参数清单表

序号 设备名称 品牌型号 生产厂家 单位 数量 投标单价 小计（元）

一、机房网络设备

1 防火墙 深信服 AF-1000-B1080 深信服科技股份有限公司 台 1 38000 38000

2 核心交换机
信锐

RS5300-28X-EI-24S
深圳市信锐网科技术有限公司 台 1 25000 25000

3
网络 24口 POE交换

机

信锐

RS3320-28M-PWR-LI

[...]

6 合金丝 兰星 LX-X20400 深圳市兰星科技有限公司 盘 2 480 960

7 高压线 兰星 LX-20 深圳市兰星科技有限公司 盘 2 230 460

8 电源线 兰贝 RVV2*1.5 宁波兰贝信息科技有限公司 米 300 3.2 960

9 网线 兰贝六类 宁波兰贝信息科技有限公司 箱 2 650 1300

10 光纤 兰贝 4芯 宁波兰贝信息科技有限公司 米 500 3 1500

11 PVC 管 联塑 联塑科技发展(武汉)有限公司 米 100 2 200

合计： 7080

合计（元）肆拾柒万陆仟柒佰捌拾壹元整 476781

投标人名称（公章）：南阳豫教电子有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2026 年 2 月 28 日